TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 257/2019

Pregão Eletrônico nº 24/2019

Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
vigilância armada e desarmada para as unidades do TRE-PR (capital e interior do
estado do Paraná), mediante alocação e gestão de postos de trabalho, visando
atender às necessidades deste Tribunal Regional Eleitoral.

Abertura da Licitação: 08/11/2019 às 16h.

COMUNICADO 003/2019

Vimos pelo presente prestar os esclarecimentos abaixo acerca da licitação em
epígrafe:

Após análise de impugnação foi alterada a fórmula na célula da hora noturna
reduzida constante no Anexo V (Proposta Detalhada).

Assim, as licitante devem utilizar o novo arquivo disponibilizado.

IMPORTANTE

Em virtude de alterações recentes ocorridas no Sistema Comprasnet não foi possível
realizar a substituição do edital.

Desta forma solicitamos às licitantes que baixem o edital com o anexo IV adequado,
diretamente do site do TRE/PR, no seguinte endereço:
http://www.tre-pr.jus.br/transparencia/gestao-das-aquisicoes-e-
contratacoes/licitacoes/pregao-eletronico-2019

Atenciosamente,

Julian Velloso Pugh
Pregoeiro